
    ZARZĄDZENIE Nr 145/2022 

     Wójta Gminy Dzwola 
       z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego pn. ”Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Dzwola 

do Szkół i Placówek szkolno-rewalidacyjnych w Biłgoraju w 2023 roku”. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 599), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. 

zm.) w związku z § 10 Załącznika do Uchwały Nr XXXIII/233/2022 Rady Gminy Dzwola 

z dnia 25 października 2022 roku w sprawie Programu Współpracy Gminy Dzwola 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 

rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie dowozu 

dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Dzwola do Szkół i Placówek szkolno-

rewalidacyjnych w Biłgoraju w 2023 roku. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust.1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych 

wskazanych w rocznym programie współpracy Gminy Dzwola z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2023 roku. 

3. Zlecenie powyższego zadania nastąpi w formie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji na 

sfinansowanie jego realizacji. 

 

§2 

 

Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust.1 stanowi Załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Informacje o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez jej umieszczenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej, 

- na stronie internetowej Gminy Dzwola, 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dzwola. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dzwola 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                  

 

                                                                                                                   

Wójt Gminy 

                                                                                                                            

                                                                                                                 mgr Wiesław Dyjach 


